

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью микрокредитная компания "Центр Денежной Помощи - ДОН"

Таблица 1

Индвидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Классы (подклассы) условий труда				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 1	класс 2	класс 3							
																		3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4			
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 4
Рабочие места (ед.)		5	4	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		5	4	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин		5	4	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индвидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Классы (подклассы) условий труда				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 4
83	Ростовская область Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Старший бухгалтер-кассир	н	е	т		к	а	р	т	ы														
87	Старший бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Ендовицкий В.С.
Ф.И.О.

25.09.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Фатьянов А.П.
Ф.И.О.

25.09.18
(дата)

Руководитель отдела кадров и охраны

труда
(должность)

(подпись)

Мартынова М.С.
Ф.И.О.

25.09.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Синицкий А.С.
Ф.И.О.

28.06.18
(дата)